令和７年３月２４日

保護者の皆様

                        東広島市立中黒瀬小学校

                        校 長  天 野 竜 生

離退任式について

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解とご支援をいただき、厚くお礼を申しあげます。

さて、本校教育のためにご尽力いただきました先生方とのお別れの式を、次のように実施い

たします。ご出席の場合、体育館入口で受付を済まされ、会場後方の保護者席でご参加くだ

さい。よろしくお願いいたします。

１ 日 時  令和７年３月２５日（火） １３時４０分 開式

 （１３時３０分までにご着席ください。）

２ 場 所  中黒瀬小学校 体育館

３ 離退任者

    校  長    天野 竜生   東広島市立川上小学校へ

    主  幹    瀬戸 裕子   東広島市立西条小学校 教頭へ

    教  諭    伊藤 和佳   東広島市立板城小学校へ

    教  諭    前田 基成   東広島市立寺西小学校へ

教  諭    釡山 明日香  呉市立川尻小学校へ

    教  諭    池本 早苗   竹原市立竹原小学校へ

    拠点校指導教員 北村 由美子  東広島市立龍王小学校へ

教  諭    小栗 孝男   任期満了

    教  諭    岡﨑 良介   任期満了

教  諭    藤本 雅子   東広島市立平岩小学校へ

教  諭    高木 正吾   任期満了

    教育支援員   河村 玲子   東広島市立風早小学校へ

    教育補助員   沖中 麻由美  東広島市立板城西小学校へ

４ その他

  ・車でお越しの際は、校門より徐行し、大運動場へとめてください。
   上履きをご持参ください。

  ・卒業生（６年生）は、基準服や制服を着て、徒歩で来てください。（上靴持参）

体育館入口で受付を済まし、４年生の後ろの席に座りましょう。

令和７年３月２４日

学校運営協議会委員の皆様

                        東広島市立中黒瀬小学校

                        校 長  天 野 竜 生

離退任式について

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解とご支援をいただき、厚くお礼を申しあげます。

さて、本校教育のためにご尽力いただきました先生方とのお別れの式を、次のように実施

いたします。ご出席の場合、車の駐車の仕方等について、ご理解、ご協力のほど、よろしく

お願いいたします。

１ 日 時  令和７年３月２５日（火） １３時４０分 開式

 （１３時３０分までにご着席ください。）

２ 場 所  中黒瀬小学校 体育館

３ 離退任者

    校  長    天野 竜生   東広島市立川上小学校へ

    主  幹    瀬戸 裕子   東広島市立西条小学校 教頭へ

    教  諭    伊藤 和佳   東広島市立板城小学校へ

    教  諭    前田 基成   東広島市立寺西小学校へ

教  諭    釡山 明日香  呉市立川尻小学校へ

    教  諭    池本 早苗   竹原市立竹原小学校へ

    拠点校指導教員 北村 由美子  東広島市立龍王小学校へ

教  諭    小栗 孝男   任期満了

    教  諭    岡﨑 良介   任期満了

教  諭    藤本 雅子   東広島市立平岩小学校へ

教  諭    高木 正吾   任期満了

    教育支援員   河村 玲子   東広島市立風早小学校へ

    教育補助員   沖中 麻由美  東広島市立板城西小学校へ

４ その他

  ・車でお越しの際は、校門より徐行し、体育館横へとめてください。

  ・体育館入口で受付を済まされ、来賓席（卒業式と同様のお席）でご参加ください。